PAGE
2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY BẢN SAO
THAY BẰNG TỐT NGHIỆP BỊ MẤT, HỎNG

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo

Tôi tên là (Chữ viết hoa) :....................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ........................................................................................

Nơi sinh: ..............................................................................................................

Giới tính: ...................................... Dân tộc: ........................................................

Học sinh của trường (trung tâm):..........................................................................

Dự thi tốt nghiệp:(*)  ...........................................................................................
Khoá thi ngày: ........................... Hội đồng thi: ...................................................
.............................................................................................................................
Đã tốt  nghiệp và được cấp văn bằng tốt nghiệp nhưng đã bị mất (hỏng)

Lý do: .................................................................................................................

.............................................................................................................................
Vậy tôi làm Đơn này kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hội An xem xét giải quyết.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ SỞ GIÁO DỤC
Họ và tên:  …………………………………….
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………….
Nơi sinh: …………………………….………..
Giới tính:  …….         Dân tộc:  ……………….
Học sinh trường: …………………………………
Hội đồng thi: .............................................................
Khóa thi ngày: ....../....../..............
Đã tốt nghiệp và được cấp bằng

Số hiệu: …………        Sổ vào số: …….
Ngày  …….  tháng   ……..  năm  ……..
Xếp loại tốt nghiệp (nếu có): ……………………
Hội An, ngày ……. tháng ……  năm 20………
Thủ trưởng đơn vị
________________

	Hội An, ngày....... tháng ..... năm .......

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ và tên)

__________________

Lưu ý: (*): THPT, Bổ túc THCS, Bổ túc THPT (GDTX) hoặc loại chứng chỉ.
Mẫu 4

PAGE